
ZARZĄDZENIE  Nr 94/16
BURMISTRZA TRZCIANKI

z  dnia 6 czerwca 2016r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania konkursowego na 
stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 2 w Trzciance

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446), w związku z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 
7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (Dz.U.  z  2015r.  poz.2156  ze  zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania konkursowego przeprowadzonego 
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola 
Nr 2 w Trzciance. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Trzcianki.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.



Uzasadnienie

do  zarządzenia  Nr  94/16  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia 
6 czerwca 2016r. w sprawie  zatwierdzenia wyniku postępowania 
konkursowego  na  stanowisko  dyrektora  Gminnego  Przedszkola 
Nr 2 w Trzciance

W  dniu  17  maja  komisja  konkursowa  przeprowadziła  postępowanie 
konkursowe w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego 
Przedszkola Nr 2 w Trzciance. 

Z uwagi na nie stwierdzenie nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ 
na wynik konkursu, zatwierdza się jego wynik.

Kandydatem  na  stanowisko  dyrektora  Gminnego  Przedszkola  Nr  2 
w  Trzciance,  wyłonionym  przez  komisję  konkursową,  jest  Pani  Małgorzata 
Sztamblewska.


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446), w związku z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz.2156 ze zm.) zarządza się, co następuje:

